1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿
ICS08 3 hilos CC
ICS08 M8 M12 3-wire DC DS ES25/02/2021
Sensores inductivos de proximidad miniatura
Descripción
La serie ICS08 representa la solución óptima
para equipos de automatización industrial en

Principio de de-
tección
Código de pedido
PNP,
Normal. abierto
Conector M12
1.5 mm Para montaje em-
potrado ICS08S30F15POM1
2.5 mm Para montaje no
empotrado ICS08S30N25POM1
Caja corta, rango ampliado M8
Conexión Distancia nominal de
detección Sn
Principio de de-
tección
Código de pedido
PNP,
Normal. abierto
Conector M12
2 mm Para montaje em-
potrado ICS08S30F02POM1
4 mm Para montaje no
empotrado ICS08S30N04POM1
5Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ICS08 3 hilos CC
﻿
ICS08 M8 M12 3-wire DC DS ES25/02/2021